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مشهد،نیمی از تابستان آب دارد!
 صفحه3

بنا بر اعلام مدیرعامل آبفای مشهد، کلان شهر مشهد با کمبود 45 درصدی آب در تابستان پیش رو مواجه است

 فرماندار: به دلیل کمبود نیرو
 و امکانات، نمی توانیم این 
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انتخابات 
فوتبال روی 

دور ابطال!
بی خبری فدراسیون فوتبال 

از ورود سازمان بازرسی به 
انتخابات هیئت فوتبال استان
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  صفحه2

 پیش کسوت مشهدی
 صنایع دستی درگذشت

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع 
دســتی خراســان رضــوی از درگذشــت اســتاد 
غلامرضا غلامیان، از اســتادان پیش کســوت و 
صنعتگران برجسته در رشــته تراش سنگ های 

قیمتی خبر داد.
 سید جواد موسوی در گفت وگو با فارس، اظهار 
کرد: این پیش کسوت تراش سنگ های قیمتی 
نقــش فراوانــی در آمــوزش و تربیــت هنرمندان 
این رشــته در اســتان خراســان رضوی داشــت. 
وی افــزود: ایــن هنرمنــد در ســحرگاه روز نهــم 
اردیبهشــت ماه ۱4۰۳ ، دار فانی را وداع گفت 

و در بهشت رضا )ع( مشهد به خاک سپرده شد.

 کارخانه خوراک دام تایباد
 به چرخه تولید بازگشت

فرمانــدار تایباد گفــت: کارخانه تولیــد خوراک 
دام این شهرستان با ورود دســتگاه های متولی 
بعد از یک ســال تعطیلی، فعالیت دوباره خود را 

آغاز کرد. 
مهــدی شــیردل در گفــت و گــو با ایرنا افــزود: 
تعطیلی یــک ســاله این واحــد تولیــدی موجب 
نگرانی کارگران این مجموعه شده بود. وی ادامه 
داد: بعد از ضرب الاجل ۲ ماهه ای که به مدیران 
و دســتگاه های متولی تایباد برای رفــع موانع و 
مشکلات کارخانه تولید خوراک دام این منطقه 
داده شــد، این واحد طی ۲۰ روز گذشته دوباره 
فعالیت خــود را از ســر گرفــت. فرمانــدار تایباد 
تصریح کرد: هم اکنون با شروع فرایند تولید این 
کارخانه، ۱۳ نفر از جوانان جویای کار این خطه 

مرزی در آن مشغول کار شده اند.
شــیردل بــا اشــاره به ایــن کــه شهرســتان های 
تربت جام، تایبــاد، خواف و باخــرز از قطب های 
دام پروری اســتان خراســان رضوی به شمار می 
روند، افــزود: این کارخانه ظرفیــت تولید روزانه 
۱۰ تن انــواع خــوراک دام ســبک و ســنگین را 
دارد که این رقم ســالانه به افزون بر 4۸ هزار تن 

می رسد.
وی بــا بیان ایــن که باید بــه دنبــال فراهم کردن 
زیرســاخت های لازم بــرای صــادرات تولیدات 
این کارخانه به بازار افغانســتان باشــیم، افزود: 
نزدیک بــودن کارخانه تولید خــوراک دام تایباد 
به مرز دوغــارون و قرار گرفتــن آن در همجواری 
افغانستان یک فرصت طلایی برای صادر کردن 

محصولات این واحد به افغانستان است.

انتخابات فوتبال روی دور ابطال!
بی خبری فدراسیون فوتبال از ورود سازمان بازرسی به انتخابات هیئت فوتبال استان

انتخابات هیئت فوتبال خراســان رضوی وارد 
مرحله جدیدی از چالش شده که معلوم نیست 
ســر از کجا دربیاورد. هر روز شاهد اتفاقات ریز 
و درشــتی هســتیم که باعــث یــاس و ناامیدی 
بیشــتری در دل جوانان و علاقه منــدان به این 
رشته ورزشی می شود. طبق اعلام فدراسیون 
فوتبال، ثبت نام دوباره از نامزدها برای حضور 
در مجمــع انتخابات هیئــت فوتبال خراســان 
رضوی از 9 اردیبهشــت آغاز شده ولی تاکنون 
کســی حاضر به ثبت نام نشــده اســت. این در 
حالی اســت که مدیر کل ورزش و جوانان طی 

اظهاراتی بیان کرد: »ســازمان بازرسی استان 
طی نامه ای اعلام کرده که با توجه به شــکایت 
برخــی از نامزدهــای دوره اول، ثبت نــام برای 
انتخابات هیئت فوتبال تــا زمان تعیین تکلیف 
لغو شــود. حتی اعلام کرده که نامــه ای مبنی 
بر همین موضــوع بــه وزارت ورزش و جوانان و 
نماینده های مجلس هم ارسال کردیم.« خبری 
که همه چیز را تحت الشعاع خود قرار داده و این 
طورکه مشخص است فوتبال سر درازی دارد و 
این شــرایط اصلا به نفع فوتبال استان نیست.

محسن حیدری دبیر هیئت فوتبال استان که از 

این موضوع بی خبر است، اظهار کرد: نامه ای 
مبنی بر لغــو ثبت نام انتخابات برای ما ارســال 
نشده است. همچنین طهمورث حیدری رئیس 
کمیته امور اســتان های فدراسیون فوتبال هم 
درباره این موضــوع اظهار بی خبــری کرد و به 
خبرنگار ما گفت که سازمان بازرسی اگر قصد 
ورود به انتخابات هیئت فوتبال را داشته باشد، 
حتما به ما اعلام می کند که تاکنون نامه ای در 
این زمینه به دســت ما نرسیده اســت. اما ثبت 
نام دوباره برای انتخابــات هیئت فوتبال طبق 
اساسنامه در حال انجام اســت و خلاف قانون 

نیست. او درباره شکایت و اظهارات نامزدهای 
دوره اول که ثبت نام دوباره را خلاف قانون می 
دانند، اظهــار کرد: فرایند برگــزاری انتخابات 
هیئت فوتبــال اســتان هــا دو ماهه اســت. اما 
سال گذشــته از شــروع نامه نگاری ها تا پاسخ 
اســتعلامات حدود ۸ مــاه طول کشــید. برای 
همین ۳۰ نفر از اعضای مجمع هیئت فوتبال 
استان نامه ای مبنی بر باطل شدن ثبت نام ها را 
امضا کرده اند واین موضوع در هیئت رئیسه هم 
مطرح شد. لذا ثبت نام دوباره از نامزدها اصلا 

خلاف قانون نیست.

معجزه های خانم معلم!
 روایت خاطرات مشترک چند دانش آموز

 از یک خانم معلم

تیم منتخب کاراته خراسان رضوی به عنوان نماینده ایران به ازبکستان اعزام شد

مبارزه کاراته کاران در آسیای مرکزی

منتخبــان کاراته خراســان رضوی بــه عنوان 
نماینــده ایــران به مســابقات آســیای مرکزی 
اعزام شــدند. رئیس هیئــت کاراته خراســان 
رضــوی با اعــلام ایــن خبر گفــت: مســابقات 
آســیای مرکــزی از روز شــنبه بــه میزبانــی 
ازبکســتان برگــزار مــی شــود و تیــم منتخب 
خراسان رضوی با حضور ۳6 ورزشکار راهی 
این رقابت ها شــده کــه در رده هــای مختلف 
ســنی به میدان مــی روند.  هــادی امیــری با 
بیان این کــه خراســان رضوی بر اســاس نظر 
فدراســیون کاراته به عنوان نماینده ایران در 
این رقابت ها حضور پیدا کرده اســت، افزود: 
این مسابقات در دو بخش آقایان و بانوان انجام 
می شــود که ورزشــکاران ما در کاتــا و کومیته 
رده های ســنی نونهالان، نوجوانــان، جوانان 
و بزرگ ســالان مبارزه می کنند. همچنین در 
این دوره از رقابت ها که تیم های خیلی خوبی 
هم حضور دارند، مســابقات تیمی هم برگزار 
می شــود که چند کاراته کار ملی پوش هم تیم 
منتخب خراسان رضوی را همراهی می کنند.

وی بــا بیــان این کــه در ایــن رقابت هــا برنامه 
ارتقــای داوری هم وجــود دارد، افــزود: بحث 
ارتقای داوری در حاشیه مسابقات آسیایی از 
اهمیت زیادی برخوردار است  که برای همین 
4 داور خراســانی هم به این رویــداد مهم اعزام 
شده اند.هادی امیری با بیان این که هدایت تیم 
منتخبان خراسان رضوی بر عهده بنده است و 
مربیانی همچون گواه، صیامی، بابایی و برفر هم 
حضور دارند، اظهار کرد: این اتفاق برای اولین 

بار است که در کاراته خراســان رضوی رخ می 
دهد که تیمی به مسابقات آسیای مرکزی اعزام 
می شــود. فرصت خوبی اســت که فدراسیون 
کاراته در اختیار ما قــرار داده و تاج فیروز مدیر 
کل ورزش و جوانــان اســتان هم در این مســیر 
حمایت خیلی خوبی از ما داشته است که جای 

تقدیر و تشکر دارد.
وی در پاسخ به این سوال که فدراسیون کاراته 
بر چه اساســی خراســان رضــوی را بــه عنوان 
نماینده ایــران در این مســابقات معرفی کرده 
اســت، افزود: حقیقت امر این اســت که کاراته 
خراســان رضوی در دو ســال اخیر بــا تحولات 
خیلی زیادی همراه بوده اســت. ورزشــکاران 
استان در مسابقات آسیایی و کشوری حائز مقام 
و مدال های مختلفی شده اند که بی سابقه بوده 
است. سال گذشــته میزبانی مهمی در مشهد 
داشــتیم. همه این عوامل باعث شــد تا نگاه به 
کاراته خراسان رضوی تغییر کند و این فرصت 
در اختیار ما قرار گرفته است. امیدواریم در این 
رویداد مهم نتایج خوبی کســب کنیــم و تجربه 

خوبی برای کاراته استان باشد.

آیت  ا...  علم  الهدی:

چالش کمبود معلم در مدارس 
دوباره تکرار نشود

نماینده ولی فقیه در استان گفت: در فرایند گزینش 
باید به موضوع بازنشســتگی دبیــران و فرهنگیان 
نیز توجه ویژه شــود تا چالش هایی همچون کمبود 
معلم در مــدارس، دوباره تکرار نشــود. بــه گزارش 
Alamolhoda.com، آیــت ا... علم الهــدی در 
دیدار با شــورای معاونین و رؤســای نواحی آموزش 
و پرورش اســتان اظهار کرد: یکی از تکالیف بزرگ 
آموزش و پرورش در استان این است که جریان تعلیم 
و تربیت به صــورت همزمان مدیریت شــود. امروزه 
اگرچــه برنامه هایی با اهمیت و مؤثر در دســتورکار 
قرار می گیرد اما هنوز هم این ظرفیت وجود دارد که 
به موازات رویکردهای آموزشی، در عرصه پرورش و 
تربیت نیز اقداماتی انجام شود که جامعه مخاطب آن 
به طور مستقیم، متوجه فرزندان دلبند ما در مدارس 
باشــد. وی افزود: این یک حقیقت است که تربیت 
باید از ســطح مدرســه آغاز شــود. بر همین اساس، 
توجــه کنیــد در فرایند گزینــش آمــوزش و پرورش 
عناصری برگزیده شوند که جوان، متدین، توانمند 
و دلسوز نســل آینده ساز این کشور باشــند زیرا این 
ها عهده دار تربیت فرزندان مردم هستند. علاوه بر 
این، در فرایند گزینش باید به موضوع بازنشستگی 
دبیران و فرهنگیان نیز توجه ویژه شود تا چالش هایی 
همچون کمبود معلم در مدارس، دوباره تکرار نشود. 
نماینده ولی فقیه در استان خاطرنشان کرد: یکی 
از عرصه هایی کــه باید از ســطح آمــوزش و پرورش 
موردتوجه قرار بگیرد، مســئله حجاب اســت. باید 
فضایی ایجاد شود تا مسئله حجاب و فرهنگ عفاف از 
سطح مدارس و دبیرستان ها در دل و ذهن دختران 
عزیز دبیرستانی نهادینه شود. این ها آینده ساز کشور 
و امانت مردم هســتند بنابراین با مــزج اجتماعی و 
منطق تبیین، می توان حجاب را به صورت ایجابی از 

سطح دبیرستان ها فرهنگ سازی کرد.

جواد عزتی با »تمساح خونی« به مشهد می آید
اکــران مردمــی فیلــم ســینمایی »تمســاح 
خونــی« بــا حضــور جــواد عزتــی، بازیگــر و 
کارگردان این فیلم در مشهد برگزار خواهد 
شد. به گزارش ایسنا، اکران فیلم سینمایی 
تمســاح خونی با حضور جواد عزتی، عباس 
جمشــیدی فر، الناز حبیبی و شبنم قربانی 

۱۲ اردیبهشــت ماه  در روز چهارشــنبه، 
ســینمایی  پردیــس  در   ۱9 ســاعت 
اطلــس برگــزار خواهــد شــد. ایــن فیلم در 
چهل ودومیــن جشــنواره بین المللــی فیلم 
فجر، ســیمرغ بلورین بهتریــن کارگردانی 
فیلم اول را برای جواد عزتی به ارمغان آورد.

آگهی های ویژه

ورود / دریافت اشتراک

هیچ آگهی مزایده مناقصه دیگری را 
از دست ندهید.

زودتر با خبر شوید ...

www.mozayedemonaghese.com

٤٩١٠٥-٠٢١۴۲۵ آگهی های ویژهواحد پشتیبانی و سایت

ورود / دریافت اشتراک

هیچ آگهی مزایده مناقصه دیگری را 
از دست ندهید.

زودتر با خبر شوید ...

www.mozayedemonaghese.com

٤٩١٠٥-٠٢١۴۲۵ واحد پشتیبانی و سایت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مطرح کرد:

پرورش شتر؛ ظرفیت مغفول مانده در داورزن

مدیر جهاد کشاورزی داورزن گفت: پرورش 
شتر، ظرفیت مغفول در این شهرستان است. 
سعید خســروجردی در حاشــیه مکان یابی 
برای یــک مجتمع شــترداری در گفــت و گو 
با ایســنا اظهار کــرد: شهرســتان داورزن به 
دلیل واقع شــدن در حاشــیه کویــر ظرفیت 
بسیار مناسبی برای پرورش شتر دارد. وی از 
وجود ۱۷۰۰ نفر شتر در این منطقه خبر داد 
و افزود: با توجه به ظرفیت های موجود قطعاً 

امکان افزایش جمعیت شــتر در این منطقه 
وجــود دارد. مدیر جهاد کشــاورزی داورزن 
گســترش صنعــت شــترداری در داورزن را 
نیازمند همکاری دستگاه های مرتبط دانست 
و تصریح کرد: بــا توجه به خشکســالی های 
اخیر، پرورش شتر نسبت به پرورش دیگر دام 
ها، مقرون به صرفه تر اســت. خسروجردی 
ایجاد مجتمع شــترداری برای سامان دهی 

شترداران منطقه را ضروری دانست.


